
ZARZĄDZENIE NR 296/14
WÓJTA GMINY NAREW

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
938, 1646, z 2014 r. poz. 379 ) oraz § 11 pkt 4,5 uchwały Nr XXXVII/270/14 Rady Gminy Narew z dnia 
17 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Narew na 2014 rok zarządzam:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą po stronie wydatków – 15 062 263,11 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 12 675 047,84 zł,

- majątkowe w wysokości 2 387 215,27zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

 Pełniący Funkcję Wójta Gminy Narew

mgr Czesław Kazimierz Młodzianowski

Id: C37DF326-3F3D-4F6A-8730-DF66711433BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 296/14

Wójta Gminy Narew

z dnia 6 listopada 2014 r.

Zmiany w wydatkach

 Rodzaj: Porozumienia JST

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 Razem:     0,00  0,00  0,00

 Rodzaj: Własne

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 750    Administracja publiczna  1 601 185,52  0,00  1 601 185,52

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 415 673,00  3 000,00  1 418 673,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  888 910,00  - 10 000,00  878 910,00

   4300  Zakup usług pozostałych  80 361,00  13 000,00  93 361,00

  75095   Pozostała działalność  123 092,52  - 3 000,00  120 092,52

   4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  7 000,00  - 3 000,00  4 000,00

 851    Ochrona zdrowia  97 981,00  0,00  97 981,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  89 981,00  0,00  89 981,00

   2800  Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  12 000,00  7 500,00  19 500,00

   3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 000,00  500,00  5 500,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00  2 000,00  6 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  37 981,00  - 10 000,00  27 981,00

Id: C37DF326-3F3D-4F6A-8730-DF66711433BE. Podpisany Strona 1



   4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej  0,00  1 000,00  1 000,00

   4410  Podróże służbowe krajowe  500,00  - 500,00  0,00

   4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00  - 500,00  0,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 705 360,00  0,00  2 705 360,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  154 263,00  - 1 033,00  153 230,00

   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  400,00  - 100,00  300,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  42 000,00  2 713,00  44 713,00

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  8 600,00  - 2 101,00  6 499,00

   4120  Składki na Fundusz Pracy  1 200,00  - 245,00  955,00

   4280  Zakup usług zdrowotnych  300,00  - 300,00  0,00

   4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  3 000,00  - 1 000,00  2 000,00

   4430  Różne opłaty i składki  2 000,00  1 000,00  3 000,00

   4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  - 1 000,00  0,00

  90002   Gospodarka odpadami  590 832,00  - 24 870,00  565 962,00

   3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 000,00  - 900,00  100,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  64 000,00  - 25 000,00  39 000,00

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  12 430,00  - 5 970,00  6 460,00

   4120  Składki na Fundusz Pracy  2 000,00  - 1 000,00  1 000,00

   4430  Różne opłaty i składki  5 000,00  8 000,00  13 000,00

  90006   Ochrona gleby i wód podziemnych  17 000,00  - 500,00  16 500,00

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 000,00  - 2 000,00  0,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  - 1 000,00  1 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  7 000,00  2 500,00  9 500,00

Id: C37DF326-3F3D-4F6A-8730-DF66711433BE. Podpisany Strona 2



  90095   Pozostała działalność  1 562 445,00  26 403,00  1 588 848,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  231 557,00  30 894,00  262 451,00

   4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  46 016,00  1 188,00  47 204,00

   4120  Składki na Fundusz Pracy  6 700,00  - 289,00  6 411,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  271 113,00  - 2 390,00  268 723,00

   4270  Zakup usług remontowych  30 000,00  - 5 000,00  25 000,00

   4430  Różne opłaty i składki  37 000,00  2 000,00  39 000,00

 Razem:     13 255 346,39  0,00  13 255 346,39

 Rodzaj: Zlecone

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 852    Pomoc społeczna  1 192 378,14  0,00  1 192 378,14

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 155 176,00  0,00  1 155 176,00

   3110  Świadczenia społeczne  1 064 796,00  14 935,00  1 079 731,00

   4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  21 000,00  - 10 500,00  10 500,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 080,00  - 4 185,00  5 895,00

   4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej  0,00  600,00  600,00

   4410  Podróże służbowe krajowe  500,00  - 400,00  100,00

   4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  100,00  50,00  150,00

   4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00  - 500,00  1 000,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe  396,51  0,00  396,51

   3110  Świadczenia społeczne  396,51  - 2,52  393,99

   4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej  0,00  2,52  2,52

Id: C37DF326-3F3D-4F6A-8730-DF66711433BE. Podpisany Strona 3



 Razem:     1 806 916,72  0,00  1 806 916,72

 
Ogółem:     15 062 263,11  0,00  15 062 263,11

Id: C37DF326-3F3D-4F6A-8730-DF66711433BE. Podpisany Strona 4




